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Neotherm A/S (www.neotherm.dk) er et lagerførende import- og grossistfirma, 

som er grundlagt i 1978. 

Virksomheden fører et omfattende produktprogram til VVS-branchen herunder 

Neotherm gulvvarmesystemer, Neotherm Strålevarmepaneler. 

Neotherm tilbyder også komplette systemer til køle- og varmecentraler. 

Produkter og systemer er baseret på egne agenturer og eksklusivaftaler samt 

udvalgte leverandører.
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Stopseal® Brandplade

Stopseal® brandplade er en coated mineraluldsplade, anvendes til genetablering af brand-
modstandsevne i konstruktioner hvor denne har været brudt, f.eks. ved installering af elektriske 
kabler, kabelbakker, stål- og kobberrør mv.

Stopseal® brandplade leveres på begge sider af pladen.
Brandpladerne udskæres med en smule overmål, hvorefter de presses ind i udsparingen og 
fikseres, dette vil gøre det efterfølgende fugearbejde væsentligt bedre og nemmere.

Varenummer
Stopseal® Brandplade  493605002

FIREprotect bagstop

Stopseal® brandplade er en coated mineraluldsplade, anvendes til genetablering af brand-
modstandsevne i konstruktioner hvor denne har været brudt, f.eks. ved installering af elek-
triske kabler, kabelbakker, stål- og kobberrør mv.

Varenummer
Stopseal® Brandplade  493606003



PipeBloc PWP® Brandpakning

PipeBloc PWP® brandpakning designet og testet til at forsegle installationsgennemføringer 
af plastikrør, metalrør samt isolerede rør ved hjælp af intumiserede grafit, således at PipeBloc 
PWP® brandpakning lukker installationen ved brand.

Brandpakningen ekspanderer op til 25 gange. PipeBloc PWP® brandpakning yder op til EI120 
brandbeskyttelse i henhold til EN 1366-3 og kan monteres i gipsvæg, beton eller murede væg-
konstruktioner og i etagedæk samt i Stopseal® brandplader.

Brandpakningerne anvendes til forsegling af brandbare  installationer og genetablere brand-
modstandsevnen i væg eller etagekonstruktioner hvor disse har været brudt af  gennem-
føringer.

PipeBloc PWP® brandpakning består af en intumiserende grafit masse, brandpakningen le-
veres emballeret i en letvægts PVC plastik (skal ikke fjernes). Brandpakningen er designet til 
at lukke brandbare rør af PP,PE, ABS,MDPE;HDPE,PVC og andre brandbare materialer som 
således forhindre røgspredning i tilfælde af brand. 

PipeBloc PWP® brandpakning monteres om installationerne uden at fjerne PVC omslaget, så 
kanten flugter med konstruktionens ydersider.

Varenummer
PipeBloc PwP® brandpakning Ø55MM  493604055
PipeBloc PwP® brandpakning Ø82MM  493604082
PipeBloc PwP® brandpakning Ø110MM  493604110
PipeBloc PwP® brandpakning Ø125MM  493604125
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PipeBloc PCP® Brandmanchet

PipeBloc PCP® brandmanchet designet og testet til at forsegle installationsgennemføringer 
af plastikrør, (PVC-U, PVC-P, PE, ABS og PP rør) ved hjælp af en varmeekspanderende grafit, 
som er placeret i to eller flere lag (afhængig af bøsningens størrelse) på indvendig side af 
brandmanchettens stålskal. Grafitten vil under varmepåvirkning ekspandere, således at 
PipeBloc PCP® brandmanchet lukker installationen.

Brandmanchetten ekspanderer op til 20 gange.

PipeBloc PCP® brandmanchet kan yde op til EI 240 brandbeskyttelse i henhold til EN 1366-
3. PipeBloc PCP® brandmanchet kan monteres i gipsvæg, brandplade, beton eller murede 
vægkonstruktioner og i etagedæk.

PipeBloc PCP® brandmanchet monteres om installationerne på begge sider af vægkon-
struktioner, eller på undersiden af etagedækket.

Varenummer
PipeBloc PCP® brandmanchet Ø55MM  493603055
PipeBloc PCP® brandmanchet Ø82MM  493603082
PipeBloc PCP® brandmanchet Ø110MM  493603110
PipeBloc PCP® brandmanchet Ø125MM  493603125
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PyroPro® HPE Grafit brandfuge

PyroPro® HPE (High Pressure Exerting) er et grafit baseret produkt, som når det udsættes for 
brand ekspanderer og beskytter installationer, herunder kabler, kabel bundter, kabelbakker,
plast og metalrør. PyroPro® HPE opretholder integriteten og isolationen på tætninger gen-
nem murværk og gipsplader.

Fugemassen er beregnet til brug i installationsgennemføringer gennem vægge og gulve, hvor 
brand resistens, integritet og isolering lovformeligt skal bevares. Under brand ekspanderer
fugemassen og danner tryk på de fugede installationer og fører til lukning af gennem-
føringerne.

PyroPro® HPE er let at glitte og har gode egenskaber mht. ikke at krympe, bl.a. på grund af sin 
vandbaserede substans.

Varenummer
PyroPro® HPE Grafit brandfuge  493601001

Pyrocoustic® Akryl brandfuge

Pyrocoustic® er en én-komponent akrylbaseret polymer fugemasse. Den er designet til at 
lukke af for brand, røg og varme gasser under brandforløb.

Fugemassen vil intumisere og danne en barriere når den eksponeres i forbindelse med brand.
Pyrocoustic brandfuge vil typisk bibeholde lyddæmpningen i konstruktionen.

Pyrocoustic® akryl brandfuge udleder ingen gasser eller biprodukter under brandpåvirkning, 
og indeholder ingen materialer som har negativ indvirkning på miljø. Den har en god vedhæft-
ning på en bred vifte af byggematerialer og er i sin egenskab af Polymer fuge, særdeles god til 
at optage bevægelser i konstruktion samt installationer.

Varenummer
Pyrocoustic® Akryl brandfuge  493602002


